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Shenimi nr.
Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2017

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2016

1     Shitjet neto 11                 1,853,209                9,960,763                 

2     Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar.

3     Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes.

4     Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11                 

5     Kosto e punës 11                 1,985,046                3,903,335                 

Pagat e personelit 1,328,880                3,236,240                 

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 656,166                   667,095                    

6     Amortizimet dhe zhvlerësimet 719,633                   899,541                    

7     Shpenzime të tjera 2,181,490                3,467,239                 

8     Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 4,886,169                8,270,115                 

9     Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (3,032,960)              1,690,648                 

10    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                          -                           

11    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                          -                           

12   Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                 

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 
                             -                                 -   

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668 -                          -                           

13   Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -                          -                           

14   Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (3,032,960)              1,690,648                 

15   Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12                 255,097.24               

16   Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11                 (3,032,960)              1,435,551                 

17 Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                         -                          
 

 


